


















Beh do vrchu

mužské

Dorastenci
V cieli
1. / 14. 194 ČÍŽ Dominik 1999 mužské ŠKP Banská Bystrica 0:41:54.1 +0:00:00,0
2. / 66. 306 GASIENICA-ROJ 2002 mužské (Zakopane) 0:46:34.5 +0:04:40,3
3. / 77. 196 HUMENÍK Radovan 1999 mužské ŠKP Banská Bystrica 0:47:26.9 +0:05:32,8
4. / 98. 195 ŠTRBA Pavol 1999 mužské ŠKP Banská Bystrica 0:49:37.5 +0:07:43,4
5. / 108. 333 SLEZÁK Viktor 2000 mužské KB VALASKÁ - OSRBLIE 0:50:36.2 +0:08:42,0
6. / 127. 191 KUBIŠ Lukáš 2000 mužské LKHL Detv. Huta - Látky 0:53:01.3 +0:11:07,2
7. / 144. 239 DRAHOVSKÝ Benjamín 2001 mužské ŠBR Piešťany 0:54:13.6 +0:12:19,5
8. / 153. 187 ŽITKO Dominik 1999 mužské Drevicom TEAM Junior 0:55:21.1 +0:13:27,0
9. / 165. 321 HYBEN Roman 2000 mužské (Važec) 0:56:29.0 +0:14:34,9
10. / 168. 337 KOLEČÁR Jakuba 2000 mužské KB VALASKÁ - OSRBLIE 0:56:49.1 +0:14:55,0
11. / 178. 334 TROLIGA Erik 1999 mužské KB VALASKÁ - OSRBLIE 0:57:41.2 +0:15:47,0
12. / 228. 331 PIOVARČI Oliver 2003 mužské LK Tatranská Lomnica 1:04:03.7 +0:22:09,5
13. / 267. 185 KOŠÁR Dominik 2007 mužské Veľká Lomnica 1:18:27.9 +0:36:33,8

Juniori
V cieli
1. / 2. 159 KORISTEK Ján 1996 mužské LKHL Detv. Huta - Látky 0:38:03.1 +0:00:00,0
2. / 15. 160 ŠULEK František 1997 mužské LKHL Detv. Huta - Látky 0:41:56.7 +0:03:53,5
3. / 16. 152 GIACKO Lukáš 1997 mužské SKI TEAM ŠTRBSKÉ PLESO 0:42:05.4 +0:04:02,3
4. / 23. 169 BOBRÍK Ján 1997 mužské Uhorská Ves 0:43:05.5 +0:05:02,3
5. / 24. 158 NOCIAR Ján 1996 mužské LKHL Detv. Huta - Látky 0:43:23.0 +0:05:19,9
6. / 29. 146 POLÁK Samuel 1996 mužské AC Nové Zámky 0:43:58.7 +0:05:55,6
7. / 42. 218 FRAŇO Peter 1996 mužské AK Mostáreň MŠK Brezno 0:45:02.1 +0:06:59,0
8. / 46. 213 MIKUŠ Ján 1998 mužské KBL Jasná Liptovský Mikuláš 0:45:14.1 +0:07:10,9
9. / 72. 190 KOVÁČ Michal 1998 mužské FIRE GYM 0:47:05.4 +0:09:02,3
10. / 73. 327 ĎURČO Domino 1997 mužské ŠK KARTÍK 0:47:05.9 +0:09:02,8
11. / 74. 238 DRAHOVSKÝ Tadeáš 1997 mužské ŠBR Piešťany 0:47:18.3 +0:09:15,2
12. / 91. 150 MUCHA Timotej 1997 mužské SKI TEAM ŠTRBSKÉ PLESO 0:48:50.7 +0:10:47,6
13. / 223. 323 PIOVARČI Kristián 1997 mužské Lyžiarsky klub Tatranská Lomnica 1:03:02.5 +0:24:59,3
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Muži A

V cieli
1. / 1. 232 MLYNÁR Peter 1988 mužské ŠPORTOVÉ CENTRUM POLÍCIE 0:37:15.8 +0:00:00,0
2. / 4. 51 TRIZNA Lukáš 1985 mužské James Bobrovec 0:39:30.9 +0:02:15,0
3. / 5. 216 BENKA RYBÁR Ondrej 1982 mužské Zlaté 0:39:37.3 +0:02:21,4
4. / 6. 129 VYHNIČKA Kamil 1979 mužské BK Lysá pod Makytou 0:40:06.0 +0:02:50,1
5. / 7. 161 PETROVIČ Matej 1995 mužské LKHL Detv. Huta - Látky 0:40:17.0 +0:03:01,2
6. / 8. 329 PAWSKI Wawrzyniec 1984 mužské T. G. SOKOL Zakopane 0:40:31.0 +0:03:15,2
7. / 10. 142 PAVLÍK Ivan 1978 mužské KBBS Turčianske Teplice 0:41:20.8 +0:04:05,0
8. / 11. 211 OLEJÁR Lukáš 1987 mužské (Poprad) 0:41:26.6 +0:04:10,8
9. / 12. 341 WOZNIAK Olaf 1990 mužské TG Sokol Zakopane 0:41:35.1 +0:04:19,3
10. / 13. 8 ŽUFFA Zdenko 1980 mužské TJ Veterná Poruba 0:41:40.6 +0:04:24,8
11. / 17. 139 MAJERČÁK Vladimír 1989 mužské Bugs bunny running 0:42:06.2 +0:04:50,4
12. / 20. 307 PRADZIAD Andrzej 1994 mužské SystemEco 0:42:41.6 +0:05:25,8
13. / 21. 124 HUDÁK Ľuboš 1994 mužské Bežecký klub Stará Ľubovňa 0:42:42.1 +0:05:26,3
14. / 22. 250 BRUGOŠ Juraj 1976 mužské xc ski team Levoča 0:42:42.6 +0:05:26,8
15. / 25. 109 BACHRATÝ Tomáš 1990 mužské CYKLOMAX Poprad 0:43:26.2 +0:06:10,4
16. / 26. 355 STOHL Richard 1983 mužské Patriot runners Vranov 0:43:34.6 +0:06:18,7
17. / 27. 332 KRAMLA Filip 1995 mužské (Valaská) 0:43:39.8 +0:06:24,0
18. / 28. 127 NEUPAUER Marián 1983 mužské Spišská Nová Ves 0:43:53.8 +0:06:37,9
19. / 30. 324 BERNÁT Matěj 1995 mužské Salomon 0:44:03.0 +0:06:47,2
20. / 33. 85 KENDRA Juraj 1986 mužské KPZ Poprad 0:44:22.4 +0:07:06,6
21. / 34. 6 ČURLEJ Jozef 1981 mužské SPU Nitra 0:44:23.9 +0:07:08,1
22. / 35. 149 PETRÍK Viliam 1980 mužské (Vysoké Tatry) 0:44:29.2 +0:07:13,4
23. / 36. 315 MATAVA Tomáš 1979 mužské (Spišská Belá) 0:44:31.3 +0:07:15,5
24. / 37. 335 KUBALIAK Radoslav 1995 mužské KB VALASKÁ - OSRBLIE 0:44:41.5 +0:07:25,7
25. / 40. 53 ŠICHTA Lukáš 1988 mužské BS Tatran Turany 0:44:54.8 +0:07:38,9
26. / 41. 313 GAJAN Jan 1976 mužské Active Planet BB 0:45:01.6 +0:07:45,8
27. / 49. 302 TOKÁR Pavol 1981 mužské Šušky-Hrušky 0:45:32.1 +0:08:16,3
28. / 50. 134 ŠILLÍK Ivan 1990 mužské BK Sliač 0:45:38.8 +0:08:22,9
29. / 52. 235 SEGEČ Andrej 1994 mužské Ski Team Jase Látky 0:45:42.2 +0:08:26,4
30. / 53. 258 BAK Roman 1986 mužské Generali Baki team Vranov 0:45:47.5 +0:08:31,7
31. / 54. 228 VAVROŠEK Cyril 1977 mužské Bike and Run team 0:45:48.5 +0:08:32,6
32. / 56. 107 LUDROVSKÝ Martin 1977 mužské Koh-I-Noor Machinery 0:45:59.9 +0:08:44,1
33. / 57. 49 HILKA Branislav 1982 mužské TREKBIKES BB 0:46:03.7 +0:08:47,8
34. / 58. 133 ŠILLÍK Andrej 1987 mužské BK Sliač 0:46:10.6 +0:08:54,7
35. / 59. 97 OROLIN Pavol 1995 mužské KSt Spišské Bystré 0:46:15.7 +0:08:59,8
36. / 63. 37 ŠUSTR Ján 1978 mužské HK Žula 0:46:28.3 +0:09:12,5
37. / 64. 243 KOVALČÍK František 1986 mužské (Kežmarok) 0:46:28.7 +0:09:12,9
38. / 65. 162 SLAVÍK Jakub 1986 mužské Strečno 0:46:29.9 +0:09:14,1
39. / 68. 264 MITALA Jozef 1989 mužské Partizánske 0:46:38.8 +0:09:22,9
40. / 69. 303 TOKÁR Michal 1982 mužské Šušky-Hrušky 0:46:54.2 +0:09:38,3
41. / 70. 328 LIČKO Matúš 1978 mužské (Nitrianske Pravno) 0:47:02.6 +0:09:46,7
42. / 71. 116 LAPŠANSKÝ Martin 1990 mužské AO TJ Slávia STU Bratislava 0:47:02.6 +0:09:46,8
43. / 75. 310 BLAŽEK Peter 1994 mužské (Detvianska Huta) 0:47:18.7 +0:10:02,9
44. / 79. 20 ŽAKAROVSKÝ Peter 1986 mužské ŠKP BO Bratislava 0:47:35.7 +0:10:19,9
45. / 81. 171 HORVÁT Marcel 1984 mužské INTER HORNA VES 0:47:52.0 +0:10:36,2
46. / 82. 208 KONCZ Lukáš 1986 mužské ŠK Muránska Dlhá Lúka 0:47:57.2 +0:10:41,4
47. / 87. 1 MALÁK Michal PhD. 1980 mužské AKHŠ Tatranské Matliare 0:48:19.7 +0:11:03,9
48. / 89. 140 MAJERČÁK Jozef 1982 mužské Bugs bunny running 0:48:29.7 +0:11:13,8
49. / 90. 210 LAVRIK Jaroslav 1984 mužské ORHaZZ Poprad 0:48:30.2 +0:11:14,4
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50. / 93. 135 HRNČIAR Michal 1984 mužské Chata Kľačianská Magura - Dreváci 0:48:52.6 +0:11:36,7
51. / 94. 86 KUBALA Martin 1981 mužské (Lisková) 0:49:22.8 +0:12:07,0
52. / 95. 125 TVRDOŇ Tomáš 1982 mužské (Bratislava) 0:49:31.6 +0:12:15,8
53. / 96. 317 ZATORSKI Witold 1983 mužské KB KROŠCIENKO WYŽNE/LUKS 0:49:34.3 +0:12:18,5
54. / 99. 325 BENEŠ Ján 1983 mužské SP SPORT 0:49:42.6 +0:12:26,8
55. / 101. 164 ZACHAR Tomáš 1984 mužské Run Sport Team 0:49:49.5 +0:12:33,7
56. / 102. 121 LUKÁČ Mikuláš 1982 mužské OA Watsonova KE 0:49:53.0 +0:12:37,2
57. / 103. 110 MICHELIK Marek 1979 mužské (Bratislava) 0:49:53.9 +0:12:38,0
58. / 105. 84 LACO Peter 1976 mužské (Ružomberok) 0:50:12.4 +0:12:56,5
59. / 110. 176 KIMÁK Boris 1995 mužské Klub Bežcov Stropkov 0:51:15.2 +0:13:59,3
60. / 114. 102 VICIAN Marek 1978 mužské (Považská Bystrica) 0:51:48.7 +0:14:32,8
61. / 116. 322 BARTKO Tomáš 1991 mužské (Važec) 0:51:54.2 +0:14:38,3
62. / 120. 157 SLAVIK Juraj 1987 mužské Intersport 0:52:10.2 +0:14:54,4
63. / 122. 225 ŽEMBA Peter 1981 mužské Vernár - Studničky 0:52:17.7 +0:15:01,8
64. / 123. 73 HOZA Michal 1988 mužské No pain No gain 0:52:29.4 +0:15:13,6
65. / 125. 260 ŠKVARIDLO Davorín 1979 mužské Davorin Sport Club 0:52:33.3 +0:15:17,4
66. / 126. 38 OBRTÁL Martin 1977 mužské Lamač 0:52:38.8 +0:15:23,0
67. / 131. 308 ČERVENÝ Miroslav 1980 mužské RUMER RUN 0:53:30.1 +0:16:14,3
68. / 132. 165 REHÁK Adam 1994 mužské (Dubnica nad Váhom) 0:53:41.2 +0:16:25,3
69. / 133. 61 PAGÁČ Michal 1987 mužské (Poprad) 0:53:42.0 +0:16:26,1
70. / 134. 132 KNÍŽAT Peter 1993 mužské (Púchov) 0:53:43.9 +0:16:28,1
71. / 136. 202 LAUKO Stanislav 1991 mužské BS Tatran Turany 0:53:51.5 +0:16:35,7
72. / 137. 111 ŠEĎO Milan 1984 mužské Liptovský Mikuláš 0:53:53.7 +0:16:37,9
73. / 142. 71 GLATZ Robert 1980 mužské (Svit) 0:54:08.9 +0:16:53,1
74. / 145. 58 ŠNIRC Marek 1988 mužské (Sebedražie) 0:54:19.9 +0:17:04,1
75. / 147. 240 KOCTÚR Jozef 1987 mužské (Selce pri BB) 0:54:27.9 +0:17:12,1
76. / 149. 122 ORLOVSKÝ Michal 1977 mužské SLSP running team 0:54:47.2 +0:17:31,4
77. / 151. 14 MARIČÁK Michal 1988 mužské (Poprad) 0:55:05.0 +0:17:49,2
78. / 152. 309 ČIČMANEC Ivan 1980 mužské RUMER RUN 0:55:07.4 +0:17:51,6
79. / 159. 172 JANČUŠKA Martin 1979 mužské Liptovský Hrádok 0:55:54.5 +0:18:38,6
80. / 160. 117 ŠKERLÍK Roman 1981 mužské James Klub Spiš 0:55:56.3 +0:18:40,5
81. / 162. 312 GARČEK Peter 1987 mužské Osamelí bežci 0:56:03.4 +0:18:47,6
82. / 164. 113 PANENKA Vladimír 1991 mužské AO TJ Slávia STU Bratislava 0:56:22.7 +0:19:06,8
83. / 167. 259 SENDECKY Adrian 1984 mužské Iron Legion 0:56:43.5 +0:19:27,7
84. / 170. 66 GARGALOVIC Marian 1980 mužské (Sabinov) 0:56:51.8 +0:19:36,0
85. / 172. 114 VAŇO Peter 1981 mužské AO TJ Slávia STU Bratislava 0:57:02.1 +0:19:46,2
86. / 173. 22 ISTENÁK Michal 1984 mužské Poprad 0:57:03.4 +0:19:47,6
87. / 174. 23 ISTENÁK Jozef 1985 mužské Poprad 0:57:03.4 +0:19:47,6
88. / 175. 41 POLIAK Rastislav 1982 mužské (Žilina) 0:57:19.1 +0:20:03,3
89. / 176. 226 GRACA Ján 1986 mužské (Kežmarok) 0:57:29.1 +0:20:13,3
90. / 181. 5 ZAJÁC Peter 1978 mužské SPU Nitra 0:58:12.5 +0:20:56,6
91. / 182. 52 MAČUTEK JEFFO Jozef 1980 mužské RHCP 0:58:24.6 +0:21:08,7
92. / 183. 224 CHMEL Alexander 1982 mužské Vernár - Studničky 0:58:30.7 +0:21:14,8
93. / 189. 67 GARGALOVIC Jozef 1981 mužské (Sabinov) 0:59:08.4 +0:21:52,5
94. / 191. 60 MITAĽ Miloš 1976 mužské HO Metropol Košice 0:59:26.2 +0:22:10,4
95. / 193. 221 ČIERNY Rastislav 1985 mužské (Banská Bystrica) 0:59:33.1 +0:22:17,2
96. / 194. 244 STACHO Lukáš 1989 mužské (Banská Bystrica) 0:59:35.0 +0:22:19,2
97. / 195. 48 LABANC Tomáš 1986 mužské (Poprad) 0:59:36.7 +0:22:20,8
98. / 200. 68 GARGALOVIC Jan 1983 mužské (Sabinov) 1:00:07.9 +0:22:52,1
99. / 204. 233 JEZBERGER Peter 1979 mužské AKHŠ Tatranské Matliare 1:00:33.0 +0:23:17,1
100. / 213. 342 PLEŠKO Michal 1984 mužské (Trenčín) 1:01:36.3 +0:24:20,4
101. / 218. 170 NÁTER Marian 1978 mužské Bratislava 1:02:29.5 +0:25:13,7
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102. / 220. 209 JAMBRICH Ivan 1988 mužské Iron Legion 1:02:37.1 +0:25:21,3
103. / 221. 174 MEDVEC Matúš 1983 mužské (Košice) 1:02:53.4 +0:25:37,5
104. / 235. 177 UHRÍK Adrián 1988 mužské Banská Bystrica 1:05:37.9 +0:28:22,1
105. / 238. 215 MARTAUZ Daniel 1983 mužské (Bratislava) 1:06:23.6 +0:29:07,8
106. / 240. 112 REZÁK Marián 1979 mužské (Považská Bystrica) 1:07:02.6 +0:29:46,8
107. / 245. 180 DOJČÁR Juraj 1985 mužské KBBS Turčianske Teplice 1:07:45.2 +0:30:29,4
108. / 246. 16 LENGYEL Gabriel 1984 mužské Horskykulb.sk 1:08:09.4 +0:30:53,5
109. / 249. 31 BELEJ Ľubomír 1983 mužské SPU Nitra 1:08:24.1 +0:31:08,3
110. / 251. 62 DROTÁR Matej 1986 mužské (Poprad) 1:09:14.0 +0:31:58,2
111. / 252. 11 ČECH Rastislav 1995 mužské (Žilina) 1:10:25.2 +0:33:09,4
112. / 254. 229 UHRIN Matus 1984 mužské (Trencin) 1:11:02.7 +0:33:46,8
113. / 261. 9 REPČEK Miloš 1984 mužské TJ Veterná Poruba 1:14:02.7 +0:36:46,8
114. / 265. 163 KAMENICKÝ Maroš 1989 mužské (Zvolen) 1:16:15.0 +0:38:59,2

Muži B

V cieli
1. / 3. 89 POCKĽAN Ján 1973 mužské ŠK Hrachovo 0:39:21.5 +0:00:00,0
2. / 18. 255 IVANČO Michal 1970 mužské ŠK Banské 0:42:30.0 +0:03:08,5
3. / 19. 54 PORUBČAN Pavol 1971 mužské Jogging klub Dubnica 0:42:39.6 +0:03:18,1
4. / 32. 123 HUDÁK Anton 1966 mužské Falck 0:44:14.8 +0:04:53,3
5. / 39. 65 MALÍČEK Ján 1966 mužské MALCO Myjava 0:44:51.3 +0:05:29,8
6. / 44. 248 HORŇÁK Miloš 1975 mužské jogging dubnica n/v. 0:45:08.9 +0:05:47,4
7. / 45. 32 SPODNIAK Ján 1967 mužské Banská Bystrica 0:45:11.7 +0:05:50,2
8. / 51. 198 JUNGA Marian 1969 mužské BK Lysá pod Makytou 0:45:40.2 +0:06:18,7
9. / 61. 201 HUDEC Marian 1967 mužské KBPš Puchov 0:46:27.0 +0:07:05,5
10. / 67. 128 BOBUĽA Vladimír 1972 mužské Skialp Malino Team 0:46:36.0 +0:07:14,5
11. / 83. 44 JELENÁK Marián 1969 mužské Bežec - Trenčianska Teplá 0:48:00.1 +0:08:38,6
12. / 86. 265 KUBIN Irek 1972 mužské TG Sokół Zakopane 0:48:19.6 +0:08:58,1
13. / 88. 45 PEREGRIM Štefan 1968 mužské Jantex Humenné 0:48:26.0 +0:09:04,5
14. / 92. 326 BRNČÍK Kamil 1972 mužské Dobšiná 0:48:52.1 +0:09:30,6
15. / 104. 120 BENDA Martin 1972 mužské Polícia Poprad 0:50:02.3 +0:10:40,8
16. / 109. 96 ŽELASKO Ondrej 1966 mužské TDM klub Krompachy 0:50:37.3 +0:11:15,8
17. / 111. 167 MOJŽITA Peter 1973 mužské ADRIM Banská Bystrica 0:51:21.0 +0:11:59,5
18. / 112. 320 MLYNARČÍK Bohuslav 1970 mužské C.A.P. PREŠOV 0:51:37.5 +0:12:16,0
19. / 117. 207 JANDÚCH Jaroslav 1974 mužské Pov.Bystrica 0:52:00.7 +0:12:39,2
20. / 124. 83 LESAJ Martin 1975 mužské Festival Horyzonty 0:52:31.5 +0:13:10,0
21. / 135. 189 PŠENICA Július 1967 mužské (Zlín) 0:53:49.3 +0:14:27,8
22. / 138. 223 SUCHÝ Miloš 1966 mužské HK ABC Bratislava 0:53:54.7 +0:14:33,2
23. / 139. 263 PETROVIČ Pavol 1973 mužské (Levoča) 0:53:55.8 +0:14:34,3
24. / 140. 108 PROK Ľubomír 1968 mužské STD Vranov 0:54:00.3 +0:14:38,7
25. / 143. 82 VALÁŠEK Pavol 1970 mužské Zväz vojakov SR Martin 0:54:11.3 +0:14:49,7
26. / 154. 137 KOVÁČ Michal 1975 mužské (Nemce) 0:55:26.7 +0:16:05,2
27. / 157. 141 KIMÁK Jozef 1969 mužské Klub Bežcov Stropkov 0:55:49.4 +0:16:27,9
28. / 161. 13 HANUS Miroslav 1974 mužské Martin 0:56:01.7 +0:16:40,2
29. / 166. 343 VEREB Miroslav 1967 mužské WITTORIA L.Mikuláš 0:56:39.9 +0:17:18,4
30. / 179. 79 KROMKA Stanislav 1972 mužské (Poprad) 0:57:57.4 +0:18:35,9
31. / 184. 183 URBAN Jozef 1969 mužské šľimak Harichovský 0:58:34.3 +0:19:12,8
32. / 187. 311 RUSINA Ivan 1967 mužské Osamelí bežci 0:58:41.7 +0:19:20,2
33. / 203. 56 BRZIAK Marek 1974 mužské Združenie bežcov Košice 1:00:31.7 +0:21:10,2
34. / 224. 186 HRICKO Andrej 1971 mužské Polar Alpin Trenčín 1:03:04.3 +0:23:42,8
35. / 231. 100 KUNA Miroslav 1975 mužské Adrianna BB 1:04:30.4 +0:25:08,8
36. / 237. 87 HYCLÁK Boleslav 1966 mužské (Poprad) 1:06:15.9 +0:26:54,4
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Muži C

V cieli
1. / 9. 236 CELERIN Milan 1965 mužské TAT Martin 0:40:59.0 +0:00:00,0
2. / 31. 105 HANINEC Miroslav 1963 mužské OU Horná Lehota 0:44:13.9 +0:03:14,8
3. / 38. 301 OTEPKA Igor 1963 mužské (Dolný Kubín) 0:44:44.1 +0:03:45,1
4. / 48. 36 SCIRANKO Jozef 1961 mužské BK Steel Kosice 0:45:31.9 +0:04:32,9
5. / 80. 199 SOBEK Miroslav 1956 mužské BK Lysá pod Makytou 0:47:47.6 +0:06:48,5
6. / 107. 261 KLIMČÁK Jozef 1961 mužské BK Stara Ľubovňa 0:50:35.3 +0:09:36,2
7. / 118. 131 BAUMGARTNER Eduard 1957 mužské Radošovce 0:52:00.8 +0:11:01,8
8. / 121. 200 DULEBA Andrej 1958 mužské Povodie Váhu 0:52:10.4 +0:11:11,3
9. / 129. 179 DOJČÁR Juraj 1958 mužské KBBS Turčianske Teplice 0:53:10.7 +0:12:11,7
10. / 146. 319 KIC Michal 1959 mužské (Banská Bystrica) 0:54:25.7 +0:13:26,6
11. / 198. 340 ULBRICHT Anton 1962 mužské VITALGYM.SK 0:59:49.9 +0:18:50,8
12. / 199. 147 SOPÚCH Ján 1964 mužské Klub priateľov športu Žaškov 1:00:06.3 +0:19:07,2
13. / 209. 50 LICHÝ Peter 1965 mužské Sport Rysy Club 1:00:58.2 +0:19:59,1
14. / 232. 42 KUBO Martin 1964 mužské Poprad 1:04:32.7 +0:23:33,6
15. / 234. 10 ČECH Ján 1957 mužské (Žilina) 1:05:03.9 +0:24:04,8
16. / 236. 214 ŠEDIVÝ Jaroslav 1956 mužské TJ Baník Hôrka 1:06:14.6 +0:25:15,5
17. / 242. 344 KOLESÁR Mikuláš 1965 mužské (Kežmarok) 1:07:17.4 +0:26:18,3
18. / 247. 118 ŽUGEC Štefan 1960 mužské Batizovce 1:08:15.4 +0:27:16,4
19. / 253. 217 DEMETER Richard 1965 mužské ŠKP ŽILINA 1:10:33.7 +0:29:34,6
20. / 269. 75 HUSVÁR František 1956 mužské Active life Košice 1:18:32.7 +0:37:33,6

Muži D

V cieli
1. / 76. 203 POBUDA Ján 1954 mužské Veľké Vozokany 0:47:24.6 +0:00:00,0
2. / 113. 181 SVITÁK Stanislav 1950 mužské AK Zilina 0:51:48.2 +0:04:23,5
3. / 130. 222 JURINA Ján 1954 mužské TJ Roháče 0:53:13.7 +0:05:49,0
4. / 141. 188 SPISKA Jozef 1950 mužské (Handlova) 0:54:04.8 +0:06:40,1
5. / 158. 94 VRTÁK Jozef 1952 mužské BinRun 0:55:53.8 +0:08:29,1
6. / 177. 345 RAJEC Pavol 1946 mužské JOGGING KLUB Dubnica n./V. 0:57:39.3 +0:10:14,6
7. / 196. 26 HÝROŠŠ Pavel 1952 mužské MARTIN 0:59:42.3 +0:12:17,6
8. / 210. 166 ĎURDIK Pavol 1955 mužské Folkušová 1:01:05.2 +0:13:40,5
9. / 244. 106 FIAMIN Ivan 1941 mužské Slávia STU Bratislava 1:07:24.3 +0:19:59,6
10. / 255. 175 BRACHŇÁK Milan 1951 mužské TJ Baník Hôrka 1:11:08.7 +0:23:44,0
11. / 256. 219 MAJERNÍK Ondrej 1951 mužské (05201 Spišská Nová Ves) 1:11:09.2 +0:23:44,5
12. / 259. 204 MRÁZ František 1955 mužské Toppres Run Team BB 1:13:27.2 +0:26:02,5
13. / 262. 78 FURIK Stefan 1951 mužské K  Arven 1:15:25.6 +0:28:00,9
14. / 271. 27 ŠTEKLÁČ Jozef 1954 mužské MARTIN 1:18:43.3 +0:31:18,6

ženské

Dorastenky
V cieli
1. / 169. 338 MACHYNIAKOVÁ Júlia 2000 ženské KB VALASKÁ - OSRBLIE 0:56:49.3 +0:00:00,0
2. / 239. 253 PRÍLOHOVÁ Ema 2001 ženské xc ski team Levoča 1:06:29.7 +0:09:40,4
3. / 243. 252 LORKOVÁ Ema 2001 ženské xc ski team Levoča 1:07:20.3 +0:10:31,0
4. / 263. 256 IVANČOVÁ Bibiána 1999 ženské ŠK Banské 1:15:29.3 +0:18:40,0

X.ročník Beh na Chatu pri Zelenom Plese

K pamiatke Karla Jakeša I. predsedu Alkan klubu.
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Juniorky
V cieli
1. / 106. 212 SMERČIAKOVÁ Aneta 1997 ženské KBL Jasná Liptovský Mikuláš 0:50:19.3 +0:00:00,0
2. / 190. 339 MACHYNIAKOVÁ 1997 ženské KB VALASKÁ - OSRBLIE 0:59:20.4 +0:09:01,1
3. / 202. 168 MOJŽITOVÁ Lucia 1998 ženské ADRIM Banská Bystrica 1:00:31.0 +0:10:11,7
4. / 214. 336 KRNÁČOVÁ Tatiana 1998 ženské KB VALASKÁ - OSRBLIE 1:01:42.3 +0:11:23,0
5. / 219. 197 ŽABKOVÁ Diana 1998 ženské ŠKP Banská Bystrica 1:02:32.5 +0:12:13,2
6. / 222. 206 MATEJÍČKOVÁ Veronika 1997 ženské (Žiar nad Hronom) 1:02:57.7 +0:12:38,4
7. / 225. 246 MATUŠKOVÁ Lucia 1996 ženské Klub lyžiarov Nováky 1:03:21.8 +0:13:02,5
8. / 264. 247 REPKOVÁ Lucia 1998 ženské Levoča XC ski team 1:16:14.2 +0:25:54,9

Ženy A

V cieli
1. / 43. 314 MARTINSKÁ Jana 1990 ženské REDOX MAC Lučenec 0:45:08.9 +0:00:00,0
2. / 47. 155 LOVRANTOVA Katarina 1985 ženské Salomon Trail Team 0:45:30.3 +0:00:21,3
3. / 60. 242 LANGENBERG Emily 1988 ženské Playmakers 0:46:26.7 +0:01:17,7
4. / 62. 4 NEDEĽKA Dalibor 1986 ženské trailacademy.blogspot.com 0:46:28.1 +0:01:19,1
5. / 78. 234 SEGEČOVÁ Eva 1989 ženské Ski Team Jase Látky 0:47:31.2 +0:02:22,3
6. / 84. 173 POKORNÁ Katarína 1989 ženské Slávia STU Bratislava 0:48:07.8 +0:02:58,9
7. / 97. 318 BERDEK Anna 1983 ženské KB KROŠCIENKO WYŽNE/LUKS 0:49:35.7 +0:04:26,8
8. / 115. 230 DUGASOVÁ Veronika 1990 ženské TJ Obal Servis Košice 0:51:49.6 +0:06:40,7
9. / 119. 184 TOČEKOVÁ Vladimíra 1984 ženské Valča 0:52:09.1 +0:07:00,2
10. / 128. 90 THURSKÁ Gabriela 1981 ženské (Matejovce) 0:53:06.1 +0:07:57,2
11. / 148. 245 KLEMENTOVÁ Barbora 1994 ženské UMB Banská Bystrica 0:54:28.7 +0:09:19,8
12. / 150. 143 ILKOVA Lucia 1981 ženské (presov) 0:54:57.3 +0:09:48,4
13. / 155. 92 GERÉNYIOVÁ Katarína 1981 ženské (Poprad) 0:55:31.1 +0:10:22,2
14. / 156. 64 JASENČÁKOVÁ Katarína 1992 ženské (Vysoké Tatry) 0:55:44.7 +0:10:35,7
15. / 163. 136 NOVOTNÁ Hana 1987 ženské Chata Kľačianská Magura - Dreváci 0:56:12.8 +0:11:03,8
16. / 188. 103 KRAJNIAKOVÁ Kristína 1989 ženské BK Sliač 0:58:47.6 +0:13:38,7
17. / 207. 18 STRAKOVÁ Katarína 1985 ženské (žilina) 1:00:44.4 +0:15:35,5
18. / 212. 154 SENDECKÁ Mária 1994 ženské (Poprad) 1:01:27.2 +0:16:18,3
19. / 215. 115 KÁŇOVÁ Eliška 1989 ženské AO TJ Slávia STU Bratislava 1:02:09.5 +0:17:00,6
20. / 216. 257 IVANČOVÁ Michaela 1987 ženské ŠK Banské 1:02:16.7 +0:17:07,8
21. / 227. 69 MICHALIKOVÁ Mária 1986 ženské (Sabinov) 1:03:24.5 +0:18:15,6
22. / 233. 330 KURBAT Olga 1983 ženské Bielorusko 1:04:56.0 +0:19:47,0
23. / 248. 17 SLAHUČKOVÁ Katarína 1985 ženské (Liptovský Mikuláš) 1:08:23.8 +0:23:14,9
24. / 257. 262 HANSKOVÁ Zuzana 1986 ženské (Banská Bystrica) 1:12:21.3 +0:27:12,3
25. / 266. 316 SENČEKOVÁ Zuzana 1991 ženské (Vysoké Tatry) 1:17:16.0 +0:32:07,1

X.ročník Beh na Chatu pri Zelenom Plese
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Ženy B

V cieli
1. / 55. 101 PAULÍNYOVÁ Katarína 1975 ženské AK ZŤS Martin 0:45:52.8 +0:00:00,0
2. / 85. 231 SLANÁ Alena 1974 ženské OZ Svetielko nádeje 0:48:10.4 +0:02:17,5
3. / 100. 237 DRAHOVSKÁ Katarína 1975 ženské ŠBR Piešťany 0:49:46.0 +0:03:53,1
4. / 171. 99 ŠULEKOVÁ Natália 1973 ženské Dievča od sporáku 0:56:55.2 +0:11:02,3
5. / 180. 80 KROMKOVÁ Monika 1975 ženské (Poprad) 0:58:03.8 +0:12:10,9
6. / 186. 144 ZGODAVOVA Daniela 1977 ženské Alkan 0:58:40.0 +0:12:47,1
7. / 192. 220 GREGORCOVÁ Martina 1977 ženské (Banská Bystrica) 0:59:31.7 +0:13:38,8
8. / 201. 305 GASIENICA-ROJ Anna 1975 ženské (Zakopane) 1:00:12.1 +0:14:19,2
9. / 205. 95 KUBOVA Maria 1969 ženské adamsport ruzomberok 1:00:38.3 +0:14:45,4
10. / 208. 35 ŽILKOVÁ Michaela 1972 ženské (Dubnica nad Váhom) 1:00:47.9 +0:14:55,0
11. / 211. 249 HORŇÁKOVÁ Zuzana 1978 ženské jogging dubnica n/v. 1:01:18.8 +0:15:25,9
12. / 226. 304 KUBIN Ewa 1975 ženské (Zakopane) 1:03:23.2 +0:17:30,3
13. / 229. 55 REPÁKOVÁ Radka 1977 ženské (Košice) 1:04:09.9 +0:18:17,0
14. / 230. 88 HRKELOVÁ Iveta 1975 ženské (Párnica) 1:04:24.3 +0:18:31,4
15. / 241. 15 ŠKODOVÁ Jana 1980 ženské ŠK Lenivá Marha 1:07:10.0 +0:21:17,1
16. / 250. 24 NECHALOVÁ Denisa 1975 ženské (Martin) 1:08:45.0 +0:22:52,1
17. / 258. 227 KOŠICKÁ Mária 1971 ženské Bike and Run team 1:12:45.8 +0:26:52,9
18. / 260. 7 ŽIDEKOVÁ Andrea 1972 ženské KŠG -Lipt.Mikuláš 1:14:01.4 +0:28:08,5

Ženy C

V cieli
1. / 185. 81 VYŠÍNOVÁ Iveta 1961 ženské (Karlovy Vary) 0:58:37.5 +0:00:00,0
2. / 197. 104 BUDINSKÁ Eva 1956 ženské Obecný úrad Poluvsie 0:59:44.7 +0:01:07,2
3. / 206. 77 BOŽOVÁ Danica 1963 ženské (Svit) 1:00:43.7 +0:02:06,1
4. / 268. 76 HUSVÁROVÁ Ľudmila 1956 ženské Active life Košice 1:18:31.1 +0:19:53,6

Ženy D

V cieli
1. / 217. 205 STAROŇOVÁ Anna 1948 ženské LK Opalisko Záv.Poruba 1:02:28.5 +0:00:00,0
2. / 270. 28 ŠTEKLÁČOVÁ Helena 1954 ženské MARTIN 1:18:38.9 +0:16:10,3

Number of records: 271
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Beh do vrchu

mužské

V cieli
1. / 1. 232 MLYNÁR Peter 1988 m SVK ŠPORTOVÉ CENTRUM 0:37:15.8 0:00,0
2. / 2. 159 KORISTEK Ján 1996 m SVK LKHL Detv. Huta - Látky 0:38:03.1 00:47.3
3. / 3. 89 POCKĽAN Ján 1973 m SVK ŠK Hrachovo 0:39:21.5 02:05.6
4. / 4. 51 TRIZNA Lukáš 1985 m SVK James Bobrovec 0:39:30.9 02:15.0
5. / 5. 216 BENKA RYBÁR 1982 m SVK Zlaté 0:39:37.3 02:21.4
6. / 6. 129 VYHNIČKA Kamil 1979 m SVK BK Lysá pod Makytou 0:40:06.0 02:50.1
7. / 7. 161 PETROVIČ Matej 1995 m SVK LKHL Detv. Huta - Látky 0:40:17.0 03:01.2
8. / 8. 329 PAWSKI 1984 m SVK T. G. SOKOL Zakopane 0:40:31.0 03:15.2
9. / 9. 236 CELERIN Milan 1965 m SVK TAT Martin 0:40:59.0 03:43.2
10. / 10. 142 PAVLÍK Ivan 1978 m SVK KBBS Turčianske Teplice 0:41:20.8 04:05.0
11. / 11. 211 OLEJÁR Lukáš 1987 m SVK (Poprad) 0:41:26.6 04:10.8
12. / 12. 341 WOZNIAK Olaf 1990 m POL TG Sokol Zakopane 0:41:35.1 04:19.3
13. / 13. 8 ŽUFFA Zdenko 1980 m SVK TJ Veterná Poruba 0:41:40.6 04:24.8
14. / 14. 194 ČÍŽ Dominik 1999 m SVK ŠKP Banská Bystrica 0:41:54.1 04:38.2
15. / 15. 160 ŠULEK František 1997 m SVK LKHL Detv. Huta - Látky 0:41:56.7 04:40.9
16. / 16. 152 GIACKO Lukáš 1997 m SVK SKI TEAM ŠTRBSKÉ PLESO 0:42:05.4 04:49.6
17. / 17. 139 MAJERČÁK 1989 m SVK Bugs bunny running 0:42:06.2 04:50.4
18. / 18. 255 IVANČO Michal 1970 m SVK ŠK Banské 0:42:30.0 05:14.2
19. / 19. 54 PORUBČAN 1971 m SVK Jogging klub Dubnica 0:42:39.6 05:23.7
20. / 20. 307 PRADZIAD 1994 m POL SystemEco 0:42:41.6 05:25.8
21. / 21. 124 HUDÁK Ľuboš 1994 m SVK Bežecký klub Stará Ľubovňa 0:42:42.1 05:26.3
22. / 22. 250 BRUGOŠ Juraj 1976 m SVK xc ski team Levoča 0:42:42.6 05:26.8
23. / 23. 169 BOBRÍK Ján 1997 m SVK Uhorská Ves 0:43:05.5 05:49.7
24. / 24. 158 NOCIAR Ján 1996 m SVK LKHL Detv. Huta - Látky 0:43:23.0 06:07.2
25. / 25. 109 BACHRATÝ 1990 m SVK CYKLOMAX Poprad 0:43:26.2 06:10.4
26. / 26. 355 STOHL Richard 1983 m SVK Patriot runners Vranov 0:43:34.6 06:18.7
27. / 27. 332 KRAMLA Filip 1995 m SVK (Valaská) 0:43:39.8 06:24.0
28. / 28. 127 NEUPAUER 1983 m SVK Spišská Nová Ves 0:43:53.8 06:37.9
29. / 29. 146 POLÁK Samuel 1996 m SVK AC Nové Zámky 0:43:58.7 06:42.9
30. / 30. 324 BERNÁT Matěj 1995 m CZE Salomon 0:44:03.0 06:47.2
31. / 31. 105 HANINEC 1963 m SVK OU Horná Lehota 0:44:13.9 06:58.1
32. / 32. 123 HUDÁK Anton 1966 m SVK Falck 0:44:14.8 06:58.9
33. / 33. 85 KENDRA Juraj 1986 m SVK KPZ Poprad 0:44:22.4 07:06.6
34. / 34. 6 ČURLEJ Jozef 1981 m SVK SPU Nitra 0:44:23.9 07:08.1
35. / 35. 149 PETRÍK Viliam 1980 m SVK (Vysoké Tatry) 0:44:29.2 07:13.4
36. / 36. 315 MATAVA Tomáš 1979 m SVK (Spišská Belá) 0:44:31.3 07:15.5
37. / 37. 335 KUBALIAK 1995 m SVK KB VALASKÁ - OSRBLIE 0:44:41.5 07:25.7
38. / 38. 301 OTEPKA Igor 1963 m SVK (Dolný Kubín) 0:44:44.1 07:28.3
39. / 39. 65 MALÍČEK Ján 1966 m SVK MALCO Myjava 0:44:51.3 07:35.5
40. / 40. 53 ŠICHTA Lukáš 1988 m SVK BS Tatran Turany 0:44:54.8 07:38.9
41. / 41. 313 GAJAN Jan 1976 m SVK Active Planet BB 0:45:01.6 07:45.8
42. / 42. 218 FRAŇO Peter 1996 m SVK AK Mostáreň MŠK Brezno 0:45:02.1 07:46.3
43. / 44. 248 HORŇÁK Miloš 1975 m SVK jogging dubnica n/v. 0:45:08.9 07:53.1
44. / 45. 32 SPODNIAK Ján 1967 m SVK Banská Bystrica 0:45:11.7 07:55.9
45. / 46. 213 MIKUŠ Ján 1998 m SVK KBL Jasná Liptovský Mikuláš 0:45:14.1 07:58.2
46. / 48. 36 SCIRANKO Jozef 1961 m SVK BK Steel Kosice 0:45:31.9 08:16.1

X.ročník Beh na Chatu pri Zelenom Plese

K pamiatke Karla Jakeša I. predsedu Alkan klubu.
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47. / 49. 302 TOKÁR Pavol 1981 m SVK Šušky-Hrušky 0:45:32.1 08:16.3
48. / 50. 134 ŠILLÍK Ivan 1990 m SVK BK Sliač 0:45:38.8 08:22.9
49. / 51. 198 JUNGA Marian 1969 m SVK BK Lysá pod Makytou 0:45:40.2 08:24.4
50. / 52. 235 SEGEČ Andrej 1994 m SVK Ski Team Jase Látky 0:45:42.2 08:26.4
51. / 53. 258 BAK Roman 1986 m SVK Generali Baki team Vranov 0:45:47.5 08:31.7
52. / 54. 228 VAVROŠEK Cyril 1977 m SVK Bike and Run team 0:45:48.5 08:32.6
53. / 56. 107 LUDROVSKÝ 1977 m SVK Koh-I-Noor Machinery 0:45:59.9 08:44.1
54. / 57. 49 HILKA Branislav 1982 m SVK TREKBIKES BB 0:46:03.7 08:47.8
55. / 58. 133 ŠILLÍK Andrej 1987 m SVK BK Sliač 0:46:10.6 08:54.7
56. / 59. 97 OROLIN Pavol 1995 m SVK KSt Spišské Bystré 0:46:15.7 08:59.8
57. / 61. 201 HUDEC Marian 1967 m SVK KBPš Puchov 0:46:27.0 09:11.2
58. / 63. 37 ŠUSTR Ján 1978 m SVK HK Žula 0:46:28.3 09:12.5
59. / 64. 243 KOVALČÍK 1986 m SVK (Kežmarok) 0:46:28.7 09:12.9
60. / 65. 162 SLAVÍK Jakub 1986 m SVK Strečno 0:46:29.9 09:14.1
61. / 66. 306 GASIENICA-ROJ 2002 m POL (Zakopane) 0:46:34.5 09:18.6
62. / 67. 128 BOBUĽA 1972 m SVK Skialp Malino Team 0:46:36.0 09:20.1
63. / 68. 264 MITALA Jozef 1989 m SVK Partizánske 0:46:38.8 09:22.9
64. / 69. 303 TOKÁR Michal 1982 m SVK Šušky-Hrušky 0:46:54.2 09:38.3
65. / 70. 328 LIČKO Matúš 1978 m SVK (Nitrianske Pravno) 0:47:02.6 09:46.7
66. / 71. 116 LAPŠANSKÝ 1990 m SVK AO TJ Slávia STU Bratislava 0:47:02.6 09:46.8
67. / 72. 190 KOVÁČ Michal 1998 m SVK FIRE GYM 0:47:05.4 09:49.6
68. / 73. 327 ĎURČO Domino 1997 m SVK ŠK KARTÍK 0:47:05.9 09:50.1
69. / 74. 238 DRAHOVSKÝ 1997 m SVK ŠBR Piešťany 0:47:18.3 10:02.5
70. / 75. 310 BLAŽEK Peter 1994 m SVK (Detvianska Huta) 0:47:18.7 10:02.9
71. / 76. 203 POBUDA Ján 1954 m SVK Veľké Vozokany 0:47:24.6 10:08.8
72. / 77. 196 HUMENÍK 1999 m SVK ŠKP Banská Bystrica 0:47:26.9 10:11.1
73. / 79. 20 ŽAKAROVSKÝ 1986 m SVK ŠKP BO Bratislava 0:47:35.7 10:19.9
74. / 80. 199 SOBEK Miroslav 1956 m SVK BK Lysá pod Makytou 0:47:47.6 10:31.7
75. / 81. 171 HORVÁT Marcel 1984 m SVK INTER HORNA VES 0:47:52.0 10:36.2
76. / 82. 208 KONCZ Lukáš 1986 m SVK ŠK Muránska Dlhá Lúka 0:47:57.2 10:41.4
77. / 83. 44 JELENÁK Marián 1969 m SVK Bežec - Trenčianska Teplá 0:48:00.1 10:44.2
78. / 86. 265 KUBIN Irek 1972 m POL TG Sokół Zakopane 0:48:19.6 11:03.8
79. / 87. 1 MALÁK Michal 1980 m SVK AKHŠ Tatranské Matliare 0:48:19.7 11:03.9
80. / 88. 45 PEREGRIM 1968 m SVK Jantex Humenné 0:48:26.0 11:10.1
81. / 89. 140 MAJERČÁK 1982 m SVK Bugs bunny running 0:48:29.7 11:13.8
82. / 90. 210 LAVRIK Jaroslav 1984 m SVK ORHaZZ Poprad 0:48:30.2 11:14.4
83. / 91. 150 MUCHA Timotej 1997 m SVK SKI TEAM ŠTRBSKÉ PLESO 0:48:50.7 11:34.9
84. / 92. 326 BRNČÍK Kamil 1972 m SVK Dobšiná 0:48:52.1 11:36.3
85. / 93. 135 HRNČIAR Michal 1984 m SVK Chata Kľačianská Magura - 0:48:52.6 11:36.7
86. / 94. 86 KUBALA Martin 1981 m SVK (Lisková) 0:49:22.8 12:07.0
87. / 95. 125 TVRDOŇ Tomáš 1982 m SVK (Bratislava) 0:49:31.6 12:15.8
88. / 96. 317 ZATORSKI 1983 m POL KB KROŠCIENKO 0:49:34.3 12:18.5
89. / 98. 195 ŠTRBA Pavol 1999 m SVK ŠKP Banská Bystrica 0:49:37.5 12:21.7
90. / 99. 325 BENEŠ Ján 1983 m CZE SP SPORT 0:49:42.6 12:26.8
91. / 101. 164 ZACHAR Tomáš 1984 m SVK Run Sport Team 0:49:49.5 12:33.7
92. / 102. 121 LUKÁČ Mikuláš 1982 m SVK OA Watsonova KE 0:49:53.0 12:37.2
93. / 103. 110 MICHELIK Marek 1979 m SVK (Bratislava) 0:49:53.9 12:38.0
94. / 104. 120 BENDA Martin 1972 m SVK Polícia Poprad 0:50:02.3 12:46.4
95. / 105. 84 LACO Peter 1976 m SVK (Ružomberok) 0:50:12.4 12:56.5
96. / 107. 261 KLIMČÁK Jozef 1961 m SVK BK Stara Ľubovňa 0:50:35.3 13:19.5
97. / 108. 333 SLEZÁK Viktor 2000 m SVK KB VALASKÁ - OSRBLIE 0:50:36.2 13:20.3
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98. / 109. 96 ŽELASKO Ondrej 1966 m SVK TDM klub Krompachy 0:50:37.3 13:21.4
99. / 110. 176 KIMÁK Boris 1995 m SVK Klub Bežcov Stropkov 0:51:15.2 13:59.3
100. / 111. 167 MOJŽITA Peter 1973 m SVK ADRIM Banská Bystrica 0:51:21.0 14:05.2
101. / 112. 320 MLYNARČÍK 1970 m SVK C.A.P. PREŠOV 0:51:37.5 14:21.7
102. / 113. 181 SVITÁK Stanislav 1950 m SVK AK Zilina 0:51:48.2 14:32.4
103. / 114. 102 VICIAN Marek 1978 m SVK (Považská Bystrica) 0:51:48.7 14:32.8
104. / 116. 322 BARTKO Tomáš 1991 m SVK (Važec) 0:51:54.2 14:38.3
105. / 117. 207 JANDÚCH 1974 m SVK Pov.Bystrica 0:52:00.7 14:44.8
106. / 118. 131 BAUMGARTNER 1957 m SVK Radošovce 0:52:00.8 14:45.0
107. / 120. 157 SLAVIK Juraj 1987 m SVK Intersport 0:52:10.2 14:54.4
108. / 121. 200 DULEBA Andrej 1958 m SVK Povodie Váhu 0:52:10.4 14:54.5
109. / 122. 225 ŽEMBA Peter 1981 m SVK Vernár - Studničky 0:52:17.7 15:01.8
110. / 123. 73 HOZA Michal 1988 m SVK No pain No gain 0:52:29.4 15:13.6
111. / 124. 83 LESAJ Martin 1975 m SVK Festival Horyzonty 0:52:31.5 15:15.7
112. / 125. 260 ŠKVARIDLO 1979 m SVK Davorin Sport Club 0:52:33.3 15:17.4
113. / 126. 38 OBRTÁL Martin 1977 m SVK Lamač 0:52:38.8 15:23.0
114. / 127. 191 KUBIŠ Lukáš 2000 m SVK LKHL Detv. Huta - Látky 0:53:01.3 15:45.5
115. / 129. 179 DOJČÁR Juraj 1958 m SVK KBBS Turčianske Teplice 0:53:10.7 15:54.9
116. / 130. 222 JURINA Ján 1954 m SVK TJ Roháče 0:53:13.7 15:57.9
117. / 131. 308 ČERVENÝ 1980 m SVK RUMER RUN 0:53:30.1 16:14.3
118. / 132. 165 REHÁK Adam 1994 m SVK (Dubnica nad Váhom) 0:53:41.2 16:25.3
119. / 133. 61 PAGÁČ Michal 1987 m SVK (Poprad) 0:53:42.0 16:26.1
120. / 134. 132 KNÍŽAT Peter 1993 m SVK (Púchov) 0:53:43.9 16:28.1
121. / 135. 189 PŠENICA Július 1967 m SVK (Zlín) 0:53:49.3 16:33.4
122. / 136. 202 LAUKO Stanislav 1991 m SVK BS Tatran Turany 0:53:51.5 16:35.7
123. / 137. 111 ŠEĎO Milan 1984 m SVK Liptovský Mikuláš 0:53:53.7 16:37.9
124. / 138. 223 SUCHÝ Miloš 1966 m SVK HK ABC Bratislava 0:53:54.7 16:38.9
125. / 139. 263 PETROVIČ Pavol 1973 m SVK (Levoča) 0:53:55.8 16:40.0
126. / 140. 108 PROK Ľubomír 1968 m SVK STD Vranov 0:54:00.3 16:44.4
127. / 141. 188 SPISKA Jozef 1950 m SVK (Handlova) 0:54:04.8 16:49.0
128. / 142. 71 GLATZ Robert 1980 m SVK (Svit) 0:54:08.9 16:53.1
129. / 143. 82 VALÁŠEK Pavol 1970 m SVK Zväz vojakov SR Martin 0:54:11.3 16:55.4
130. / 144. 239 DRAHOVSKÝ 2001 m SVK ŠBR Piešťany 0:54:13.6 16:57.8
131. / 145. 58 ŠNIRC Marek 1988 m SVK (Sebedražie) 0:54:19.9 17:04.1
132. / 146. 319 KIC Michal 1959 m SVK (Banská Bystrica) 0:54:25.7 17:09.8
133. / 147. 240 KOCTÚR Jozef 1987 m SVK (Selce pri BB) 0:54:27.9 17:12.1
134. / 149. 122 ORLOVSKÝ 1977 m SVK SLSP running team 0:54:47.2 17:31.4
135. / 151. 14 MARIČÁK Michal 1988 m SVK (Poprad) 0:55:05.0 17:49.2
136. / 152. 309 ČIČMANEC Ivan 1980 m SVK RUMER RUN 0:55:07.4 17:51.6
137. / 153. 187 ŽITKO Dominik 1999 m SVK Drevicom TEAM Junior 0:55:21.1 18:05.3
138. / 154. 137 KOVÁČ Michal 1975 m SVK (Nemce) 0:55:26.7 18:10.8
139. / 157. 141 KIMÁK Jozef 1969 m SVK Klub Bežcov Stropkov 0:55:49.4 18:33.6
140. / 158. 94 VRTÁK Jozef 1952 m SVK BinRun 0:55:53.8 18:38.0
141. / 159. 172 JANČUŠKA 1979 m SVK Liptovský Hrádok 0:55:54.5 18:38.6
142. / 160. 117 ŠKERLÍK Roman 1981 m SVK James Klub Spiš 0:55:56.3 18:40.5
143. / 161. 13 HANUS Miroslav 1974 m SVK Martin 0:56:01.7 18:45.9
144. / 162. 312 GARČEK Peter 1987 m SVK Osamelí bežci 0:56:03.4 18:47.6
145. / 164. 113 PANENKA 1991 m SVK AO TJ Slávia STU Bratislava 0:56:22.7 19:06.8
146. / 165. 321 HYBEN Roman 2000 m SVK (Važec) 0:56:29.0 19:13.2
147. / 166. 343 VEREB Miroslav 1967 m SVK WITTORIA L.Mikuláš 0:56:39.9 19:24.0
148. / 167. 259 SENDECKY 1984 m SVK Iron Legion 0:56:43.5 19:27.7
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149. / 168. 337 KOLEČÁR 2000 m SVK KB VALASKÁ - OSRBLIE 0:56:49.1 19:33.3
150. / 170. 66 GARGALOVIC 1980 m SVK (Sabinov) 0:56:51.8 19:36.0
151. / 172. 114 VAŇO Peter 1981 m SVK AO TJ Slávia STU Bratislava 0:57:02.1 19:46.2
152. / 173. 22 ISTENÁK Michal 1984 m SVK Poprad 0:57:03.4 19:47.6
153. / 174. 23 ISTENÁK Jozef 1985 m SVK Poprad 0:57:03.4 19:47.6
154. / 175. 41 POLIAK 1982 m SVK (Žilina) 0:57:19.1 20:03.3
155. / 176. 226 GRACA Ján 1986 m SVK (Kežmarok) 0:57:29.1 20:13.3
156. / 177. 345 RAJEC Pavol 1946 m SVK JOGGING KLUB Dubnica n./V. 0:57:39.3 20:23.5
157. / 178. 334 TROLIGA Erik 1999 m SVK KB VALASKÁ - OSRBLIE 0:57:41.2 20:25.3
158. / 179. 79 KROMKA 1972 m SVK (Poprad) 0:57:57.4 20:41.5
159. / 181. 5 ZAJÁC Peter 1978 m SVK SPU Nitra 0:58:12.5 20:56.6
160. / 182. 52 MAČUTEK 1980 m SVK RHCP 0:58:24.6 21:08.7
161. / 183. 224 CHMEL 1982 m SVK Vernár - Studničky 0:58:30.7 21:14.8
162. / 184. 183 URBAN Jozef 1969 m SVK šľimak Harichovský 0:58:34.3 21:18.5
163. / 187. 311 RUSINA Ivan 1967 m SVK Osamelí bežci 0:58:41.7 21:25.9
164. / 189. 67 GARGALOVIC 1981 m SVK (Sabinov) 0:59:08.4 21:52.5
165. / 191. 60 MITAĽ Miloš 1976 m SVK HO Metropol Košice 0:59:26.2 22:10.4
166. / 193. 221 ČIERNY 1985 m SVK (Banská Bystrica) 0:59:33.1 22:17.2
167. / 194. 244 STACHO Lukáš 1989 m SVK (Banská Bystrica) 0:59:35.0 22:19.2
168. / 195. 48 LABANC Tomáš 1986 m SVK (Poprad) 0:59:36.7 22:20.8
169. / 196. 26 HÝROŠŠ Pavel 1952 m SVK MARTIN 0:59:42.3 22:26.4
170. / 198. 340 ULBRICHT Anton 1962 m SVK VITALGYM.SK 0:59:49.9 22:34.0
171. / 199. 147 SOPÚCH Ján 1964 m SVK Klub priateľov športu Žaškov 1:00:06.3 22:50.5
172. / 200. 68 GARGALOVIC 1983 m SVK (Sabinov) 1:00:07.9 22:52.1
173. / 203. 56 BRZIAK Marek 1974 m SVK Združenie bežcov Košice 1:00:31.7 23:15.8
174. / 204. 233 JEZBERGER 1979 m SVK AKHŠ Tatranské Matliare 1:00:33.0 23:17.1
175. / 209. 50 LICHÝ Peter 1965 m SVK Sport Rysy Club 1:00:58.2 23:42.3
176. / 210. 166 ĎURDIK Pavol 1955 m SVK Folkušová 1:01:05.2 23:49.3
177. / 213. 342 PLEŠKO Michal 1984 m SVK (Trenčín) 1:01:36.3 24:20.4
178. / 218. 170 NÁTER Marian 1978 m SVK Bratislava 1:02:29.5 25:13.7
179. / 220. 209 JAMBRICH Ivan 1988 m SVK Iron Legion 1:02:37.1 25:21.3
180. / 221. 174 MEDVEC Matúš 1983 m SVK (Košice) 1:02:53.4 25:37.5
181. / 223. 323 PIOVARČI 1997 m SVK Lyžiarsky klub Tatranská 1:03:02.5 25:46.6
182. / 224. 186 HRICKO Andrej 1971 m SVK Polar Alpin Trenčín 1:03:04.3 25:48.5
183. / 228. 331 PIOVARČI Oliver 2003 m SVK LK Tatranská Lomnica 1:04:03.7 26:47.8
184. / 231. 100 KUNA Miroslav 1975 m SVK Adrianna BB 1:04:30.4 27:14.5
185. / 232. 42 KUBO Martin 1964 m SVK Poprad 1:04:32.7 27:16.8
186. / 234. 10 ČECH Ján 1957 m SVK (Žilina) 1:05:03.9 27:48.1
187. / 235. 177 UHRÍK Adrián 1988 m SVK Banská Bystrica 1:05:37.9 28:22.1
188. / 236. 214 ŠEDIVÝ Jaroslav 1956 m SVK TJ Baník Hôrka 1:06:14.6 28:58.8
189. / 237. 87 HYCLÁK 1966 m SVK (Poprad) 1:06:15.9 29:00.1
190. / 238. 215 MARTAUZ Daniel 1983 m SVK (Bratislava) 1:06:23.6 29:07.8
191. / 240. 112 REZÁK Marián 1979 m SVK (Považská Bystrica) 1:07:02.6 29:46.8
192. / 242. 344 KOLESÁR 1965 m SVK (Kežmarok) 1:07:17.4 30:01.5
193. / 244. 106 FIAMIN Ivan 1941 m SVK Slávia STU Bratislava 1:07:24.3 30:08.5
194. / 245. 180 DOJČÁR Juraj 1985 m SVK KBBS Turčianske Teplice 1:07:45.2 30:29.4
195. / 246. 16 LENGYEL 1984 m SVK Horskykulb.sk 1:08:09.4 30:53.5
196. / 247. 118 ŽUGEC Štefan 1960 m SVK Batizovce 1:08:15.4 30:59.6
197. / 249. 31 BELEJ Ľubomír 1983 m SVK SPU Nitra 1:08:24.1 31:08.3
198. / 251. 62 DROTÁR Matej 1986 m SVK (Poprad) 1:09:14.0 31:58.2
199. / 252. 11 ČECH Rastislav 1995 m SVK (Žilina) 1:10:25.2 33:09.4
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200. / 253. 217 DEMETER 1965 m SVK ŠKP ŽILINA 1:10:33.7 33:17.9
201. / 254. 229 UHRIN Matus 1984 m SVK (Trencin) 1:11:02.7 33:46.8
202. / 255. 175 BRACHŇÁK 1951 m SVK TJ Baník Hôrka 1:11:08.7 33:52.9
203. / 256. 219 MAJERNÍK 1951 m SVK (05201 Spišská Nová Ves) 1:11:09.2 33:53.4
204. / 259. 204 MRÁZ František 1955 m SVK Toppres Run Team BB 1:13:27.2 36:11.4
205. / 261. 9 REPČEK Miloš 1984 m SVK TJ Veterná Poruba 1:14:02.7 36:46.8
206. / 262. 78 FURIK Stefan 1951 m SVK K  Arven 1:15:25.6 38:09.8
207. / 265. 163 KAMENICKÝ 1989 m SVK (Zvolen) 1:16:15.0 38:59.2
208. / 267. 185 KOŠÁR Dominik 2007 m SVK Veľká Lomnica 1:18:27.9 41:12.1
209. / 269. 75 HUSVÁR 1956 m SVK Active life Košice 1:18:32.7 41:16.9
210. / 271. 27 ŠTEKLÁČ Jozef 1954 m SVK MARTIN 1:18:43.3 41:27.5

DNS-Neštartovali

/ 182 VEJO Marian 1983 m SVK (Liptovsky Mikulas) DNS
/ 119 BENDA ML. 1999 m SVK AK Steeple Poprad DNS
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ženské

V cieli
1. / 43. 314 MARTINSKÁ 1990 f SVK REDOX MAC Lučenec 0:45:08.9 0:00,0
2. / 47. 155 LOVRANTOVA 1985 f SVK Salomon Trail Team 0:45:30.3 00:21.3
3. / 55. 101 PAULÍNYOVÁ 1975 f SVK AK ZŤS Martin 0:45:52.8 00:43.9
4. / 60. 242 LANGENBERG 1988 f USA Playmakers 0:46:26.7 01:17.7
5. / 62. 4 NEDEĽKA 1986 f SVK trailacademy.blogspot.com 0:46:28.1 01:19.1
6. / 78. 234 SEGEČOVÁ Eva 1989 f SVK Ski Team Jase Látky 0:47:31.2 02:22.3
7. / 84. 173 POKORNÁ 1989 f SVK Slávia STU Bratislava 0:48:07.8 02:58.9
8. / 85. 231 SLANÁ Alena 1974 f SVK OZ Svetielko nádeje 0:48:10.4 03:01.4
9. / 97. 318 BERDEK Anna 1983 f POL KB KROŠCIENKO 0:49:35.7 04:26.8
10. / 100. 237 DRAHOVSKÁ 1975 f SVK ŠBR Piešťany 0:49:46.0 04:37.1
11. / 106. 212 SMERČIAKOVÁ 1997 f SVK KBL Jasná Liptovský Mikuláš 0:50:19.3 05:10.3
12. / 115. 230 DUGASOVÁ 1990 f SVK TJ Obal Servis Košice 0:51:49.6 06:40.7
13. / 119. 184 TOČEKOVÁ 1984 f SVK Valča 0:52:09.1 07:00.2
14. / 128. 90 THURSKÁ 1981 f SVK (Matejovce) 0:53:06.1 07:57.2
15. / 148. 245 KLEMENTOVÁ 1994 f SVK UMB Banská Bystrica 0:54:28.7 09:19.8
16. / 150. 143 ILKOVA Lucia 1981 f SVK (presov) 0:54:57.3 09:48.4
17. / 155. 92 GERÉNYIOVÁ 1981 f SVK (Poprad) 0:55:31.1 10:22.2
18. / 156. 64 JASENČÁKOVÁ 1992 f SVK (Vysoké Tatry) 0:55:44.7 10:35.7
19. / 163. 136 NOVOTNÁ Hana 1987 f CZE Chata Kľačianská Magura - 0:56:12.8 11:03.8
20. / 169. 338 MACHYNIAKOVÁ 2000 f SVK KB VALASKÁ - OSRBLIE 0:56:49.3 11:40.3
21. / 171. 99 ŠULEKOVÁ 1973 f SVK Dievča od sporáku 0:56:55.2 11:46.3
22. / 180. 80 KROMKOVÁ 1975 f SVK (Poprad) 0:58:03.8 12:54.9
23. / 185. 81 VYŠÍNOVÁ Iveta 1961 f SVK (Karlovy Vary) 0:58:37.5 13:28.6
24. / 186. 144 ZGODAVOVA 1977 f SVK Alkan 0:58:40.0 13:31.0
25. / 188. 103 KRAJNIAKOVÁ 1989 f SVK BK Sliač 0:58:47.6 13:38.7
26. / 190. 339 MACHYNIAKOVÁ 1997 f SVK KB VALASKÁ - OSRBLIE 0:59:20.4 14:11.5
27. / 192. 220 GREGORCOVÁ 1977 f SVK (Banská Bystrica) 0:59:31.7 14:22.8
28. / 197. 104 BUDINSKÁ Eva 1956 f SVK Obecný úrad Poluvsie 0:59:44.7 14:35.8
29. / 201. 305 GASIENICA-ROJ 1975 f POL (Zakopane) 1:00:12.1 15:03.2
30. / 202. 168 MOJŽITOVÁ 1998 f SVK ADRIM Banská Bystrica 1:00:31.0 15:22.1
31. / 205. 95 KUBOVA Maria 1969 f SVK adamsport ruzomberok 1:00:38.3 15:29.4
32. / 206. 77 BOŽOVÁ Danica 1963 f SVK (Svit) 1:00:43.7 15:34.7
33. / 207. 18 STRAKOVÁ 1985 f SVK (žilina) 1:00:44.4 15:35.5
34. / 208. 35 ŽILKOVÁ 1972 f SVK (Dubnica nad Váhom) 1:00:47.9 15:38.9
35. / 211. 249 HORŇÁKOVÁ 1978 f SVK jogging dubnica n/v. 1:01:18.8 16:09.9
36. / 212. 154 SENDECKÁ 1994 f SVK (Poprad) 1:01:27.2 16:18.3
37. / 214. 336 KRNÁČOVÁ 1998 f SVK KB VALASKÁ - OSRBLIE 1:01:42.3 16:33.3
38. / 215. 115 KÁŇOVÁ Eliška 1989 f SVK AO TJ Slávia STU Bratislava 1:02:09.5 17:00.6
39. / 216. 257 IVANČOVÁ 1987 f SVK ŠK Banské 1:02:16.7 17:07.8
40. / 217. 205 STAROŇOVÁ 1948 f SVK LK Opalisko Záv.Poruba 1:02:28.5 17:19.6
41. / 219. 197 ŽABKOVÁ Diana 1998 f SVK ŠKP Banská Bystrica 1:02:32.5 17:23.6
42. / 222. 206 MATEJÍČKOVÁ 1997 f SVK (Žiar nad Hronom) 1:02:57.7 17:48.7
43. / 225. 246 MATUŠKOVÁ 1996 f SVK Klub lyžiarov Nováky 1:03:21.8 18:12.9
44. / 226. 304 KUBIN Ewa 1975 f POL (Zakopane) 1:03:23.2 18:14.2
45. / 227. 69 MICHALIKOVÁ 1986 f SVK (Sabinov) 1:03:24.5 18:15.6
46. / 229. 55 REPÁKOVÁ 1977 f SVK (Košice) 1:04:09.9 19:01.0
47. / 230. 88 HRKELOVÁ Iveta 1975 f SVK (Párnica) 1:04:24.3 19:15.4
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48. / 233. 330 KURBAT Olga 1983 f BLR Bielorusko 1:04:56.0 19:47.0
49. / 239. 253 PRÍLOHOVÁ Ema 2001 f SVK xc ski team Levoča 1:06:29.7 21:20.8
50. / 241. 15 ŠKODOVÁ Jana 1980 f SVK ŠK Lenivá Marha 1:07:10.0 22:01.1
51. / 243. 252 LORKOVÁ Ema 2001 f SVK xc ski team Levoča 1:07:20.3 22:11.4
52. / 248. 17 SLAHUČKOVÁ 1985 f SVK (Liptovský Mikuláš) 1:08:23.8 23:14.9
53. / 250. 24 NECHALOVÁ 1975 f SVK (Martin) 1:08:45.0 23:36.1
54. / 257. 262 HANSKOVÁ 1986 f SVK (Banská Bystrica) 1:12:21.3 27:12.3
55. / 258. 227 KOŠICKÁ Mária 1971 f SVK Bike and Run team 1:12:45.8 27:36.8
56. / 260. 7 ŽIDEKOVÁ 1972 f SVK KŠG -Lipt.Mikuláš 1:14:01.4 28:52.5
57. / 263. 256 IVANČOVÁ 1999 f SVK ŠK Banské 1:15:29.3 30:20.4
58. / 264. 247 REPKOVÁ Lucia 1998 f SVK Levoča XC ski team 1:16:14.2 31:05.2
59. / 266. 316 SENČEKOVÁ 1991 f SVK (Vysoké Tatry) 1:17:16.0 32:07.1
60. / 268. 76 HUSVÁROVÁ 1956 f SVK Active life Košice 1:18:31.1 33:22.2
61. / 270. 28 ŠTEKLÁČOVÁ 1954 f SVK MARTIN 1:18:38.9 33:29.9

Pocet záznamov: 273
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